

Bydgoszcz, dnia 28.07.2020 r.

Komunalne Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Spółka z o. o. jako Zamawiający w postępowaniu prowadzonym na „Zapytanie o cenę na dostawę gotowego do pracy zestawu urządzeń, składającego się z zaworu regulacyjnego 2-drogowego, DN125, kvs = 160 m<sup>3</sup>/h, PN25, żeliwo sferoidalne GGG-40.3, T<sub>max</sub> > 130oC, Δp<sub>max</sub> > 10 bar; siłownika elektrycznego, zasilanego 24V AC, sterowanie analogowe (0-10) V,DC, IP>54, szybkość siłownika < 10s/mm, T<sub>max</sub> otoczenia ≥ 55°C - Zapytanie poniżej progu - 57/FZ/2020” na rzecz KPEC Spółka z o. o. informuje, iż od jednego z uczestników postępowania wpłynęły zapytania:

### Pytanie 1.

Kvs 160 m<sup>3</sup>/h wskazuje że jest to zawór do pary czy na pewno jest to instalacja pary czy wody ? Zawory do wody mają Kvs 220.

### Odpowiedź 1

Zamawiający podtrzymuje wymagania dla zaworu regulacyjnego 2-drogowego kvs = 160 m<sup>3</sup>/h.

### Pytanie 2.

Proszę o weryfikację szybkości napędu. Czy nie powinno tam być <10mm/s (jest <10s/mm).

### Odpowiedź 2

Zamawiający podtrzymuje wymagania dla siłownika elektrycznego: szybkość siłownika < 10s/mm.

Kierownik Działu  
Zakupów i Gospodarki Materialowej  
*inż. Jacek Duczmal*